6 240,00 

6. Skaitmeninės mamografijos tyrimų 

įvertinimas, aprašymas bei rezultatų 

persiuntimas per 7 darbo dienas  nuo 

atlikimo 

Konsulta

cija 100 

4,80 

480,00 

Bendra pasiūlymo suma: 

55 410,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 55 410,00 EUR penkiasdešimt penki tūkstančiai keturi 

šimtai dešimt Eur 00 ct 

(skaičiais)                       (žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 0,00 EUR. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo atitinkamų